Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
,№05. <&>-(€я. М №

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Тулы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным - законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 28.04.2009 № 1071 «Об

утверждении Положения о муниципальной услуге и Порядка ведения реестра
(перечня) муниципальных услуг муниципального образования город Тула, по
которым должен производиться учет потребности в их предоставлении»;

постановление администрации города Тулы от 13.10.2011 № 2730
«Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг (работ),
предоставление которых осуществляется муниципальными учреждениями
муниципального образования город Тула»;

постановление администрации города Тулы от 28.05.2013 № 1379
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
13.10.2011 №2730»;

постановление администрации города Тулы от 24.07.2013 № 2359
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
13.10.2011 Х° 2730»;

постановление администрации города Тулы от 22.10.2013 № 3464
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
13.10.2011 №2730»;

постановление администрации города Тулы от 26.03.2014 № 842
«О внесении изменений в постановления администрации города Тулы»;

> .с i

постановление администрации города Тулы от 16.02.2015 № 639
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
13.10.201 Г№ 2730», за исключением пункта 2;

постановление администрации города Тулы от 31.12.2009 № 4373
«Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия предоставляемых
муниципальных услуг утвержденным стандартам муниципальных услуг в
муниципальном образовании город Тула»;

постановление администрации города Тулы от 22.12.2011 № 3551
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
31.12.2009 № 4373»;

постановление администрации города Тулы от 02.04.2012 № 795
«О внесении дополнений в постановление администрации города Тулы от
31.12.2009 № 4373»; .

постановление администрации города Тулы от 28.05.2013 № 1381
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
31.12.2009 № 4373»;

постановление администрации города Тулы от 22.10.2013 № 3465
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
31.12.2009 №4373»;

постановление администрации города Тулы от 30.12.2010 № 4118
«О методических рекомендациях по расчету нормативных затрат на оказание
муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат
на содержание имущества муниципальных учреждений муниципального
образования город Тула»;

постановление администрации города Тулы от 31.12.2010 № 4183
«Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставление
которых может осуществляться автономными учреждениями»;

постановление администрации города Тулы от 01.03.2012 № 512
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
31.12.2030 № 4183 и признании утратившим силу постановления
администрации города Тулы от 07.12.2011 № 3304», за исключением пункта 2;

постановление администрации города Тулы от 04.07.2012 № 1785
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
31.12.2010 №4183»;

постановление администрации города Тулы от 05.04.2013 № 901
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
30.12.2010 №4183»;

постановление администрации города Тулы от 28.04.2009 № 1070
«Об утверждении порядка разработки и утверждения стандартов
муниципальных услуг города Тулы»;

пункты 2,3,5 постановления администрации города Тулы от 13.04.2011
№ 919 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации
города Тулы» признать утратившими силу.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить постановление на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы .В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru